ESTADO DE SANTA CATARINA / PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 - CENTRO - Campo Belo do Sul - SC CEP: 88580-000 CNPJ: 82.777.319/0001-92 Telefone: (49) 3249- 1133 -E-

mail: licitacao@campobelodosul.sc.gov.br Site: /www.campobelodosul.sc.gov.br/

                 1º ERRATA AO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº11/2023-FMS

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24/2023-FMS.

O Município de Campo Belo do Sul - SC, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designados pelo

Decreto n.º 139/2022, torna público para conhecimento dos interessados, que passa a ter as seguintes

alterações:

Onde se lê:

c)PPRA – Programa de Prevenção de Riscos Ambientais da Coleta de Resíduos de Saúde;

                 e)Licença de coleta e transporte, tratamento por autoclave e incineração e destinação final dos RRS

Leia – se:

c)PGR – Programa de Gerenciamento de Risco;

                 e) Licença de coleta e transporte, tratamento por autoclave e incineração e destinação final dos RRS do
proponente.

Campo Belo do Sul/SC, 11 de Janeiro de 2024.

                                                                          Comissão Licitação

mailto:licitacao@campobelodosul.sc.gov.br
http://www.campobelodosul.sc.gov.br/
http://www.campobelodosul.sc.gov.br/